
長子配布 

 

保護者様 

令和３年９月７日 

唐津市立長松小学校 

校長  佐々木講吉 

 

 級外担当の授業者の変更について  

 

 令和３年度の２学期が始まりました。新学期を迎えた子どもたちの様子はどうだったでしょう

か。新学期も、賢く元気な長松っ子に育てるために、職員一同精一杯努めさせていただきますの

で、皆様のご協力とご支援をよろしくお願いいたします。 

 さて、２学期からの級外が担当する授業ですが、１学期末に級外の瀬戸 雅子が退職いたしま

した。また、１０月１日から２年４組担任の草場 大聡が育児休暇を取り、代わりに主幹教諭の 

泉 敬子が２年４組担任を担当することになりました。それに伴い、級外が担当する授業につき

まして、次のとおり変更することとなりました。 

 年度途中での交代で、子どもたちや保護者の皆様には，ご迷惑をお掛けすることになります。

子どもたちの学習や学校生活に支障がないよう，学校全体として取り組んで参りますので，何卒

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

学年・組 科目 これまでの担当者 新しい担当者 

２年３組 書写 及び 図書 泉 敬子 古川 雅 

３年１組 音楽 泉 敬子 吉田 敬之 

３年４組 図工 瀬戸 雅子 井上 徳章 

４年１組 音楽 瀬戸 雅子 松内 隆晃 

４年３組 音楽 瀬戸 雅子 松内 隆晃 

４年４組 音楽 瀬戸 雅子 松内 隆晃 

５年３組 家庭科 瀬戸 雅子 藤浦 聡文 

６年２組 家庭科 瀬戸 雅子 松内 隆晃 

 


